Курганская область
Куртамышский район

Советский сельсовет

Глава Советского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 4 августа  2011 года № 3-р
село Советское

О приеме имущества в муниципальную собственность

Советского сельсовета

    В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Советской сельской Думы от 30 июня 2011 года № 13 « Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Советского сельсовета Куртамышского района Курганской области», решением Куртамышского районного суда Курганской области от 24 мая 2011 года, отчетом ООО «Геосервис» 36-07/11 от 29 июля 2011 года, по определению рыночной стоимости сооружения- теплотрассы и определению стоимости начального размера годовой арендной платы этих сооружений
ОБЫЗАВАЮ:

    1. Ведущего специалиста по ведению бухгалтерского учета и отчетности поселений  финансового отдела Администрации Куртамышского района Т.П. Малышеву (по согласованию):
    1) принять в муниципальную собственность Советского сельсовета с постановкой на баланс Администрации Советского сельсовета следующие сооружения- теплотрассы:
    - сооружение - теплотрасса, протяженностью 47м, инв. № 11877, адрес (местоположение): Курганская область, Куртамышский район,  с.Советское, балансовая стоимость 21000 рублей;

   - сооружение - теплотрасса, протяженностью 104м, инв. № 11885, адрес (местоположение): Курганская область, Куртамышский район,  с.Советское, балансовая стоимость 129000 рублей;

- сооружение - теплотрасса, протяженностью 143м, инв. № 11880, адрес (местоположение): Курганская область, Куртамышский район,  с.Советское, балансовая стоимость 94000 рублей;
    2) внести в Реестр объектов муниципальной собственности Советского сельсовета имущество Администрации Советского сельсовета, указанное в подпункте 1 настоящего распоряжения;
    3) отразить приобретение имущества  Администрации Советского сельсовета, указанного в подпункте 1 настоящего распоряжения, бухгалтерскими проводками в августе 2011 года.

    2. Настоящее распоряжение разместить на официальном  сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

    3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалист по бухгалтерскому учету и отчетности поселений финансового отдела Администрации Куртамышского района Малышеву Т.П.( по согласованию).
Глава Советского сельсовета                                                                              С.Ю. Бердников